
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 7. 8. 2024 
  
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce  
VZ-2024-000586 – Resuscitátor 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6. 8. 2024 
 
 
DOTAZ: 
Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci, konkrétně Příloze č. 2 – Tabulka splnění minimálních 
technických podmínek, splnění technické podmínky: 
- „životnost přístroje minimálně 8 let“. 
 
Z tohoto požadavku není zjevné, jakým způsobem má účastník prokázat splnění požadovaného 
parametru. 
 
Účastník nabízí takový zdravotnický prostředek, jehož životnost je výrobcem garantována po dobu 7 let 
od uvedení prostředku do provozu. Na základě dlouhodobé zkušenosti účastníka a za předpokladu 
správné údržby a dostatku náhradních dílů je praktická životnost zdravotnického prostředku více než 8 
let. 
Bude zadavatel považovat toto řešení za splnění technického požadavku? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel upravuje podmínky zadávací dokumentace následovně: 
 
- životnost přístroje je minimálně 7 let 
  
- maximální a nepřekročitelná hodnota nabídkové ceny za pozáruční servis 1 ks zařízení (pravidelné 
servisní náklady, modelové servisní náklady po dobu 7 let a náklady na případnou další instruktáž) ve 
výši 50 000,- Kč bez DPH 
  
- součástí dodávky je držák pro uchycení na stěnu  
 
 
Nedílnou součástí vysvětlení ZD č. 2 je upravená Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny(070824), Příloha 
č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek(070824), Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o 
provádění komplexních servisních služeb(070824) 
 
 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 19. 8. 2024 do 10 hodin. 
 
 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny(070824) 
Příloha č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek(070824) 
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb(070824) 

 

mailto:info@fnol.cz

